
Møtereferat for Brukerutvalg AkƟvitet og boveiledning 07.05.26 
 
Møtet ble holdt i formannskapssalen i Rådhuset kl. 18.00. 
 
De som møƩe var Ingrid Helene Bergem, Ole Anders Skaget, MeƩe Wang, Hanne Wollan, 
Linda Solberg Strand, Anne Bjørkheim, Lena SleƩa og Per Terje Baadnes. 
 
Sak 1. Situasjonen ved akƟvitetssenteret. 
 
I følge Helse- og omsorgstjenesteloven har kommunen plikt Ɵl å legge Ɵl reƩe for at personer 
med utviklingshemming får en akƟv og meningsfull hverdag. 
Slik situasjonen er i dag mener NFU at brukerne ikke får ƟlfredssƟllende Ɵlbud ƟlreƩelagt 
eƩer individuelle behov slik loven krever. 
Å hevde at deƩe ikke er lovpålagte tjenester mener vi er feil. Loven pålegger kommunen 
både en generell plikt Ɵl å arbeide for akƟvitetsƟltak (§ 3-3) og en plikt Ɵl å Ɵlby nødvendige 
tjenester som fremmer en akƟv og meningsfull hverdag. Vi innser at kommunen har reƩ Ɵl å 
bruke skjønn på hvordan tjenestene Ɵlbys. 
Kommunalsjef Lene SleƩa uƩalte at de kjenner Ɵl situasjonen og at de har saƩ i gang et 
arbeide med å gjennomgå tjenesteyƟngen for denne etaten. Hun kunne derimot ikke si noe 
om framdriŌ og sluƩpunkt for deƩe arbeidet. Brukermedvirkning var ikke vurdert på deƩe 
Ɵdspunkt. 
NFU mener det haster med å Ɵlby brukerne en ƟlreƩelagt akƟvitet/arbeid. Dagens situasjon 
er ikke forsvarlig og kan medføre adferdsproblemer og mere bruk av tvang. 
 
Kommunens avvisning av betaling av Ɵlsyn på turer utenfor kommunen ble også nevnt, og 
NFU mente at siden kommunen forventer at brukerne sendes hjem i ferier og høgƟder kunne 
deƩe bli som en byƩehandel mot noen Ɵmer ekstravakt på sosiale turer. 
 
Sak 2. Møte med verger, foresaƩe og kommuneledelsen. 
 
Kommunen plikter å legge Ɵl reƩe for brukermedvirkning og samarbeid for å sikre gode 
tjenester.  
NFU ønsker et slikt møte der administrasjonen orienterer om arbeidet som kommunalsjef 
Lene SleƩa fortalte var i gang, og planer for boseƫng av de som enda ikke er fylt 18 og 
trenger et boƟlbud. 
Da må det kalles inn foresaƩe /verger for de som allerede har et boƟlbud og de som har et 
behov om noen år. 
 
Sak 3. Retningslinjer for Brukerutvalg. 
 
SeƩes opp som sak på neste møte. 
 
Sak 4. Klage på råte og lukt ved leilighet Kirkeveien bofellesskap. 
 
Verge har i brev sendt klage Ɵl kommunen, men ikke fåƩ svar på gjentaƩe henvendelser. Han 
har også kontaktet kommunelegen. 
 



Kommunalsjef Lene SleƩa sa hun ikke kjente Ɵl saken, men vil kontakte teknisk avdeling for 
en redegjørelse. Enhetsleder mente at deƩe var kjent for kommunen. 
 
 
Sak 5. Ubehandlede plaƫnger Rådhusveien. 
 
Dekker kommunen utgiŌer Ɵl beis og koster, hvis jobben blir på dugnad? Bofellesskapet 
kontakter teknisk om deƩe. 
 
Sak 6. FramdriŌ nye enkeltvedtak. 
 
Enhetsleder fortalte at vedtak for brukerne i Rådhusveien var snart ferdige og at det blir 
innkalling Ɵl et samarbeidsmøte. 
 
Sak 7. Maurproblem i Rådhusveien. 
 
Rentokil vil komme i begynnelsen andre uke i mai. 
 
Sak 8. Tur Ɵl Atlanterhavsparken. 
 
Hanne Wollan kom med forslag om at det organiseres tur Ɵl Atlanterhavsparken. 
Det legges ut en invitasjon på Messenger. 
 
Sak 9. Dugnad 
 
Bofellesskapet undersøker hva som eventuelt behøves av rydding og pynƟng Ɵl 17.mai. 
ForesaƩe sƟller på dugnad. 
 
Sak 10. Sommerfest. 4.juni 
 
Det blir sommerfest i Bofellesskapet som kaller inn brukere og foresaƩe. AnsaƩe organiserer 
leker og akƟviteter. Konsert av deltakere kulturskolen og grillmat sponset av NFU. 
Dagen eƩer vil det bli organisert tur Ɵl badeland KrisƟansund. 
 
NyƩ møte 23.09.26 
 
Referent 
Per Terje Baadnes 
 
 


